
関西女子短期大学 

夏季セミナー＆保育学科学年会(同窓会)のご案内 

 

 
拝啓 初夏の候、皆さまにおかれましては益々ご活躍のこととお慶び

申し上げます。 
 

 今年も保育学科リカレント教育(卒後教育)として恒例となりました

「夏季セミナー＆同窓会」を開催いたします。(詳細はリーフレットと

ホームページをご覧ください) 

 また例年セミナー後は保育学科同窓会を“学年会”として企画して

おり、今年度は 2017 年・2018 年・2019 年３月卒業の皆さまへ  

ご案内しています。 

是非皆さまお誘い合せの上、お越しください。（もちろんすべての

卒業生の方々も大歓迎です。） 

 懐かしい友人達や先生方と共に、楽しくおしゃべりをして、また明

日へのパワーにしていただければと思います。 

 では皆さまとの楽しいひとときを心待ちにしております。 

 

2019 年 7 月吉日  

敬具 

 

記  
 

１． 日時  2019 年 8 月 4 日（日） 

Ⅰ部 夏季セミナー  ：１0 時～１1 時半 

Ⅱ部 学年会（同窓会） ：１2 時～ 

 

２． 会場  関西女子短期大学 

夏季セミナー ：大学２号館４階 403 講義室 

学年会（同窓会） ：短大４号館１階 保育実習室 

 

３． 会費  お一人様 500 円  ※当日徴収(軽食・飲み物代) 

以上 

 
尚、準備の都合上、お手数ですが７月 26 日迄にメールにて出欠をお知ら

せください。欠席の場合も近況を添えお返事ください。  

 

 

 

関西女子短期大学 保育学科 

保育学科長 渡邊 由美子 

保育学科直通 tel&fax：072-977-9548 

保育学科ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：hoiku@tamateyama.ac.jp 
(※2015 年 8 月よりﾒｰﾙのﾄﾞﾒｲﾝ名変更) 

 

mailto:hoiku@tamateyama.ac.jp

